МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

Об организации медицинского обеспечения
XIII Фестиваля исторических клубов «Воиново поле»
в Калужской области

от#  г.[7

В связи с проведением XIII Фестиваля исторических клубов «Воиново поле» в
Калужской области (далее — мероприятие), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. И.о. главного врача ГБУЗ КО «Региональный центр скорой медицинской
помощи и медицины катастроф» В.В. Кардаш обеспечить дежурство бригады
скорой медицинской помощи с 09.00 часов до 24.00 часов 17 августа 2019 года и
18 августа 2019 года с 09.00 до 17.00 на время проведения мероприятия. Бригаде
иметь при себе в обязательном порядке паспорта. Ответственный -  заместитель
главного врача ГБУЗ КО «Региональный центр скорой медицинской помощи и
медицины катастроф» А.А. Мещанинов (тел.: 8(4842) 79-52-40).
Место проведения: Калужская область, Жуковский район, деревня Тайдашево,
около Базы отдыха «Головинка».

2. Главному врачу ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница»
В.М. Кондюкову (тел.: 8(4842) 22-20-46, 8-910-912-63-82), главному врачу ГБУЗ
КО «Калужская областная клиническая больница скорой медицинской помощи
им. Шевченко Клеопатры Николаевны» А.Ю. Цкаеву (тел.: 8-916-128-12-70),
исполняющему обязанности главного врача ГБУЗ КО «ЦРБ Жуковского
района» О.М. Жиляевой (тел.: 8-910-545-81-19) на период проведения
мероприятия выделить палату интенсивной терапии для больных и резерв
медикаментов. ^ __

И.о. министра Н.В. Огородникова